1 Kit Hisense por ganador: Compuesto de 1
balón,  1  cuaderno,  1  termo  y  1 bolígrafo  (con  valor
unitario del kit de $1,945 MXN).

3°  LUGAR: 1  Membresía  digital  de  streaming  por  1
(un) mes  con valor por membresía de $149 MXN

Valor  total  de  los  premios  $479,900.00  (cuatrocientos
setenta y nueve mil novecientos pesos 00/100 M.N.).